
Zarządzenie Nr 141/2016 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 12 września 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia do użytku służbowego „Gminnego Planu Zarządzania 

Kryzysowego”.  

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 1166 j.t. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam do użytku „Gminny Plan Zarządzania Kryzysowego” określający rolę, miejsce i 

zadania administracji samorządowej oraz instytucji i organizacji działających na terenie Gminy 

Dubeninki w czasie realizacji przedsięwzięć z zakresu zarządzania kryzysowego”.  

§ 2 

Szczegółowe zasady opracowania planu i jego strukturę określają Zalecenia Starosty Powiatu 

Gołdapskiego z dnia 09 lutego 2016 roku do gminnych planów zarządzania kryzysowego.  

§ 3 

Zobowiązuję osoby, instytucje i organizacje wymienione w „Gminnym Planie Zarządzania 

Kryzysowego”, którym przypisane są zadania reagowania kryzysowego do podjęcia działań, 

zapewniających skuteczną realizację przez nie zadań określonych w„Gminnym Planie 

Zarządzania Kryzysowego oraz po zapoznaniu się z planem potwierdzenie uzgodnienia poprzez 

złożenie pieczęci i podpisu  na karcie uzgodnień. 

§ 4 

Aktualizacja „Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego” dokonywana będzie nie rzadziej niż 

co dwa lata (zgodnie z art. 5 ust. 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym) oraz każdorazowo po 

zakończeniu działań reagowania kryzysowego, na podstawie doświadczeń i wniosków 

wynikających z tych działań lub w przypadku zmian aktów prawnych. Zobowiązuje się podmioty 

uczestniczące w realizacji zadań zawartych w Gminnym Planie Zarządzania kryzysowego do 

bezzwłocznego sygnalizowania potrzeby zmian w planie. 

§ 5 

Nadzór nad procesem aktualizacji „Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego” oraz planów 

operacyjnych powierzam Sekretarzowi Gminy, przy współpracy Inspektora ds.  obronnych 

Urzędu Gminy w Dubeninkach. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


